
АДМИНИСТРАЦИЯ 
БОЛЫПЕБЕРЕЗЫИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

07.06.2024 г. № 372 

Об установлении публичного сервитута 
для использования земель и земельных участков 
в целях эксплуатации линейного объекта 
системы газоснабжения местного значения 
«Газопровод низкого давления от ГРПШ № 3 в д.Дегилевка 
Болышеберезниковского района» 

В соответствии гл. V.7 Земельного кодекса Российской Федерации, 
Федеральными законами от 03 августа 2018 года №342-Ф3 «О внесении 
изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные 
законодательные акты Российской Федерации», от 06 октября 2003 года 
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», от 25 октября 2001 года №137-Ф3 «О введении в 
действие Земельного кодекса Российской Федерации», от 31 марта 1999 года 
№ 69-ФЗ «О газоснабжении в Российской Федерации», руководствуясь 
Уставом Большеберезниковского муниципального района Республики 
Мордовия, на основании ходатайства Общества с ограниченной 
ответственностью «ИНВЕСТ-ТРЕЙДХАУС» 

п о с т а н о в л я е т : 

1. Установить публичный сервитут на срок 49 лет для использования 
земель и земельных участков в целях эксплуатации линейного объекта 
системы газоснабжения местного значения «Газопровод низкого давления от 
ГРШ11 № 3 в д. Дегилевка Большеберезниковского района» (далее 
соответственно - публичный сервитут, инженерное сооружение), по перечню 
и в границах согласно приложениям №1 и №2. 

2. Установить следующие сроки и график ремонтно-эксплуатационных 
работ по обслуживанию инженерного сооружения (при необходимости): 
ежегодно с 1 января по 31 декабря. 

3. ООО «ИЫВЕСТ-ТРЕИДХАУС» руководствоваться постановлением 
Правительства РФ от 20 ноября 2000 года №878 «Об утверждении Правил 
охраны газораспределительных сетей». 

4. Публичный сервитут считается установленным со дня внесения 
сведений о нем в Единый государственный реестр недвижимости. 



5. Установить ограничения в использовании земельных участков, в 
отношении которых установлен публичный сервитут, в соответствии с 
Постановлением Правительства Российской Федерации «Об утверждении 
правил охраны газораспределительных сетей» от 20 ноября 2000 г. №878. 

6. ООО «ИНВЕСТ-ТРЕЙДХАУС» привести земельные участки, 
указанные в приложении, в состояние, пригодное для их использования в 
соответствии с видом разрешенного использования, снести инженерное 
сооружение, размещенное на основании публичного сервитута, в срок, 
предусмотренный пунктом 8 статьи 39.50 Земельного кодекса Российской 
Федерации. 

7. Комитету по управлению муниципальным имуществом и земельным 
отношениям Администрации Болыпеберезниковского муниципального 
района Республики Мордовия в течение 5 рабочих дней со дня принятия 
решения об установлении публичного сервитута осуществить мероприятия, в 
соответствии с пунктом 7 статьи 39.43 Земельного кодекса Российской 
Федерации. 

Глава Болыпеберезниковского 
муниципального района И.И. Игонов 



Приложение №1 
к постановлению администрации 
Болъшеберезниковского муниципального 
района Республики Мордовия 

от «07» июня 2024 г. № 372 

Перечень 
земель и земельных участков, в отношении которых устанавливается 

публичный сервитут и его границы 
Кадастровый номер 
земельного участка 

13:04:0203002 
13:04:0203002:132 

Республика Мордовия , Большеберезниковский район, д. Дегилевка 

13:04:0203002:134 
13:04:0203002:137 
13:04:0203002:139 
13:04:0203002:144 

Адрес или иное описание местоположения земельного участка 

— _ 1 — JJ41IUH, д, f I у< rlJÎ DIXCl 
р е с п у б л и к а Мордовия , Большеберезниковский район, д. Дегилевка. улТГаловяя , 1 Г 
PernvfS ПЫТГЯ . . . .-.П . 3 ~ о к малип, д. А с1 илевка, ул. с а д о в а я , д. I I 
Республика Мордовия , Большеберезниковский район, д. Д е г и л е ^ ^ ^ ^ ^ Т Т -
РеСЛУбпИТГЯ M n n n n a u a Слп. 3 3 7. ' — 

г— — J : д. илевка, ул. с а д о в а я , д 
Республика Мордовия , Большеберезниковский район, д. Дегилевка. ул. Садовая 7 
PprnvfS Г1МТГЯ К/Гглг* плптш Г.. _ . 3 3 ~ ' : — -— pawun, д. д о илевка, ул. с а д о в а я , / 
j j c п у б л и к а Мордовия , Большеберезниковский район, д. Дегилевка. ул. Г а л п в я Г Т ^ п 
Pfir.FTVfi ПГШГЯ MnnnADMn Слпттг.ЛЙ^ W 3 ЗГ 

13:04:0203002:148 
13:04:0203002:151 
13:04:0203002:153 
13:04:0203002:154 
13:04:0203002:156 
13:04:0203002:157 
13:04:0203002:159 
13:04:0203002:164 

о Г Г " ^ ^ и и п , Д. ДС1 илевка. ул. с а д о в а я , д. 23 
Республика Мордовия , Б о л ь ш е б е ^ ^ и й ^ ^ / ^ 
геспуппикя Млпплпыо - 3 ^ ' " ^ : "-z *— г - - wuwni-i и а ш т . д. A c i илевка. ул. Луначарского i 
Республика Мордовия . Большеберезниковский район, д. Дегилевка. ул. Г п и г ^ Т Т Т Т 
PprT7vfS ПТ-ГТ/Я ЛЛгчл Г1Ат1п С ̂  г, 3 3 Г ' г5 д г—* ; — г — ц а п и п. д. а с плевка. N-'i. с о в е т с к а я , д I I 
Республика Мордовия , Большеберезниковский район, д. Дегилевка. у Г ё ^ ^ Т Т Т Г 
Респубпик-я Мппппоыст Гппт а , . . . . . . . ., ~ : — Manun, д. A c i илевка, ул. с о в е т с к а я , д I / 
Республика Мордовия , Большеберезниковский район, д. Дегилевка. ул. С о в е т З З Т У Т Т 
Респубгшк-я N/1nnnr»DT.To Сгчг,, —. '73 ' 3 з 3. ~ — — о ^ Г Г " ^ мании, д. A e i илевка, ул. с о в е т с к а я , д. 2 I 

еспублика Мордовия , Большеберезниковский район, д. Дегилевка. ул. Г о в е т Т ^ Т Т " ^ 
P e r . n y f t ГГ1Т1ГЯ M n n n n D i i o С ^ г , . _ .. 3 3 ~ 
о "-z — , Иц,щП . д. м с | илевка, ул. с о в е т с к а я , д. 23 

Республика Мордовия . Большеберезниковский район, д. Д е г и л е ^ а ^ З с ^ ^ ^ Г 
р е с п у б л и к а Мордовия , Большеберезниковский район, д Т д ^ л е в к а . ул. Советская „ 97 Pennvfi 1ТЫТГЯ MnnnnDHn 13r-.rr, ~ 3 ^ —— 

13:04:0203002:167 
13:04:0203002:172 
13:04:0203002:173 
13:04:0203002:174 
13:04:0203002:179 
13:04:0203002:181 

13:04:0203002:182 

13:04:0203002:184 

— . ' м а н и и , Д . д с ! илевка. ул. с о в е т с к а я , д. 21 
еспублика Мордовия , Большеберезниковский район, д. Дегилевка. ул. Советская д 31 

Республика Мпплппио _ ^ * 5 
1 ^— ртщп, д. илевка, ул. с о в е т с к а я , д. i 1 

р е с п у б л и к а Мордовия , Большеберезниковский район, д. Д е г и л е ^ З Г С о в е т с к я я п ^ 
РвСПубпИКЯ Mnrninima К^ГТ, „icfca-na^, W ~ 

—— г — " J i ^ p i v a , у л. c u e c i екая, д. j j 
[ е с п у б л и к а Мордовия , Большеберезниковский район, д. Дегилевка, ул. Советская д 48 
Республика Мордовия , Большеберезниковский район, д. Дегилевка. ул. Советская, д. 36 Ppcm/ft ггтлгуо пплпт.п С ̂  ^cz 3 3 ~ * —: — = —— -I " " " м- /4,VI t-iJi^D^a, _ул. ^.ццсгская. Д. 30 
р е с п у б л и к а Мордовия . Большеберезниковский район, д. Дегилевка. ул. Советская, д. 34 
Ppp.rrvfi ПЫ1ЛС1 плпип СГл г., ... 3 3 г — 

=— — punun, д. / ^ i пленка, ул. с о в е т с к а я , д 
I еспублика Мордовия . Большеберезниковский район, д. Дегилевка. ул. Советская . 32 
Р р р г т л / ^ гтигь-о Л Д л п г т п г . т т п С ^ /Т ~ 3 .. : 7 — 
— — ! 1 — """ AV-' пл^нла, ул. \_UBCI екая. JZ 

Республика Мордовия . Большеберезниковский район, деревня Дегилевка . v-лица Советскяя 41 
Республика Мордовия , Большеберезниковский район, д. Дегилевка. ул. Советская, п. ?.?. — , — д. M V , плеска, у я. ^ ове | екая, д. л 
Республика Мордовия , Большеберезниковский муниципальный район. Гузынское сельское 
поселение, д. Дегилевка , ул. Советская , земельный участок 20 

13:04:0203002:185 
13:04:0203002:189 
13:04:0203002:190 
13:04:0203002:193 
13:04:0203002:194 
13:04:0203002:199 
13:04:0203002:203 
13:04:0203002:205 
13:04:0203002:216 
13:04:0203002:220 
13:04:0203002:223 

1 : 'J "'Ч -'Xi'iv/miimtl J 1UVIU1X JC.\J 
Республика Мордовия , Большеберезниковский район, деревня Дегилевка . улица Советская ?4 
Республика Мордовия . Большеберезниковский район, д. Дегилевка, ул. Советская , дом 16 ' 
Pe.rnvfi ПИК-Я N/Tnn nnnura К/-» ni rr.^^^^^r,, ~ ' _w. Ъ ~ „ —̂  
— — — ' ЛЛ. ул. y^UBCl скаи. ДЦМ i О 
Республика Мордовия . Большеберезниковский район, д. Дегилевка, ул. Советская , дом 10 
P p r n v f i ГТЬТЬ-Я 1\/1п1Л ггпоттп С ^ г т , 3 ^ " Г 
— ' к " " " " ! м. д ч плупда, ул. с цце I екая, дом 
Республика Мордовия . Большеберезниковский район, д. Дегилевка . ул. Советская, д. 8 
РАРГМ/^Л т л л ^ о \ Л AM г. л п . . л Г1 ^ г. . _ " 3 3 И - — — 
Республика Мордовия . Большеберезниковский район, д. Дегилевка. ул. Луначарского , д 4 
Республика Мордовия . Большеберезниковский район, д. Дегилёвка. ул. Луначарского , д. 6 
Республика Мордовия , Большеберезниковский район, д. Дегилевка. "ул. Луначарского , дом Я" 14 
Республика Моплоршя Кп П UTirp^F.n^TLJ и J T*i «пУ.т. . 1 I ri . . 
— • — 1 : 1 к " " " " . н ч | - 1 л е р г \ а . УЛ. Л у н а ч а р с к о г о . Д О М J 
Республика Мордовия , Большеберезниковский район, д. Дегилевка . ул. Луначарского , д. 1 I 
Респубгшк-Я Мппппрма К/ЛГТ1 I ~ " 7Г — 

Луначарского 

J X ^ »•«»». . . ^цпим, Ĵ,, riJIV̂ DINCl. У 
Республика Мордовия , Большеберезниковский район, д. Дегилевка, у — = i : 1 — p u n u n , Д. к!лypi\a. ул. Луначарского 
Республика Мордовия , Большеберезниковский район, д. Дегилевка. ул. Луначарского , д 20 
Республика Мопловия пП Пкгттебрпртимъ-пооь-ттт! пойл!! г, П^,^., п - ,-v 

13:04:0203002:225 
13:04:0203002:230 
13:04:0203002:232 
13:04:0203002:239 
13:04:0203002:269 
13:04:0203002:374 
13:04:0203002:377 
13:04:0203002:416 
13:04:0203002:421 
13:04:0203002:423 
13:04:0203002:424 

— " 1—: -1 , д . M e i п л е в и а . ул. луначарСКОГО. Д . 
Республика Мордовия , Большеберезниковский район, д. Дегилевка. ул. Луначарского . 28 
Республика Мопппнма пА nLIITPnPr>HOirT»r/-An/-4»iiTT ^пХл.. _ П гтг 
— !__ , Д. М е | илевка. ул. луначарСКОГО. Zfl 
Республика Мордовия , Большеберезниковский район, д. Дегилевка, ул. Луначарского , д. 34 
Респубпик-Я M n n ITHRua 

i— i , р^г.ууц, rui^DKa, ул. Jiy начарского. д. 
Республика Мордовия , Большеберезниковский район, д. Дегилевка, ул. Советская, дом N» 51 кв 2 
Республика Мордовия , Большеберезниковский район, д. Дегилевка. ул. Советская, дом № 47. ^ Г Т " 
Республика Мордовия , Большеберезниковский район, д. Дегилевка. ул. Луначарского , д. Ц ~ 
Pf»n.n\/fi П1Л1ГЯ \Лг\г\ пппип Слп , , „лйл„ л 3 " ~ — — 1 1 ^ v i пл^рла. ул. j iy НачарСКО! О, Д. 
Республика Мордовия , Большеберезниковский район, д. Дегилевка , ул. Советская , д. 43 
РрГЧТЛ/̂  nub-a ]\/I/~vt"\ пел ппл С ̂  ...̂ йТ 3 3 " Г —— 

18. кв. 
— * ; - I А».. /-1,^1 rijiv-pixa.. ул. I 11\аи. Д . 
Республика Мордовия . Большеберезниковский район, д. Дегилевка, ул. Садовая, дом 17 
Республикя M n n n r i E H a Kr.m п l e f c n . n , , , „ , „ „ „ , . , . и I 7Г. ^ 

1 s ,— j ^ j ^ d j ^ еодицая , до 
Республика Мордовия . Большеберезниковский район, д. Дегилевка. "ул. Садовая, 25 
Республика Млпгтгтиа KAnLinPnAnoiTTiiî ATiAî TTTT «лХл.. _ ТТ /-1 

——i i— I AV r j j i ^ D i x a , ул. ь а д и и а и , z . J 
Республика Мордовия , Большеберезниковский район, д. Дегилевка, ул. Садовая, д. 21 
Per.rrvfS гтиття MnnnrnDMCT Crvn. " 7, : = — ' ^ " v " " " ^ ц п ц и , д . 
Республика Мордовия , Большеберезниковский район, д. Дегилевка 
РРГ1 ГГЛ/̂Ч ПМЪ-а 1\ /1 /ЛГЛ п т̂  Tin Г л г т , . , . ~ ^ г-г 

13:04:0203002:425 
13:04:0203002:428 
13:04:0203002:525 
13:04:0203002:532 
13:04:0203002:582 

—i ' I -•— ^имчи. riJIVDIXU, 
Республика Мордовия . Большеберезниковский район, д. Дегилевка 
Республика Мордовия . Большеберезниковский район, д. Дегилевка. ул. Луначарского , дом 9 "а" 
Республика Мордовия , Большеберезниковский район, д. Дегилевка, ул. Советская , д. 46 
Республика Мордовия , Большеберезниковский район, д. Дегилевка . "ул. Советская ~~ ~ 

13:04:0203002:583 
13:04:0203002:584 
13:04:0203002:590 
13:04:0203002:625 
13:04:0203002:651 

Республика Мордовия , Большеберезниковский район, д. Дегилевка 
Республика Мордовия . Большеберезниковский район, д. Дегилевка 
РяТ" П /̂Я П1Я1ГО АДлппопип С^П. ... „tZ w „ 

s ' - . , purmil, /J,. J KUIC-DINCl 
Республика Мордовия . Большеберезниковский район, д. Дегилевка . ул. Советская , дом № 4 5 

i i 'I ричим, М- /-у-" riJIVDtxa, ул, V_UDCI 
Республика Мордовия , Большеберезниковский район, д. Дегилевка . ул. Новая 
Респубпикя IVfnnnnnHa KAiTLmoKo^o^,.,„.„„ И .-.„.. „ г г . , , 

" , ^atiwn. Д. ^ e i FIJIешча, ул. п о в а я 
Республика Мордовия , Большеберезниковский район, д. Дегилевка, ул. Советекая 
РрГЧТЛ/̂ Л ГГТ/ГЬ-Q Л ДГ\ГЛ ТТ/-ЧПТ1 п Гппг 3 3 ^ ~ Г — 

ь — I — г РЫ.Г1УУП, А- ПЛСРЛСЦ ул. V^UBCICK 
Республика Мордовия , Большеберезниковский район, д. Дегилевка , ул. Садовая 
Per.TTVfS ТТИК-Я Мппппона Krvnr 1Т1а(-\о1лаг,1гт .T.̂ Y, I п ^ 
— ——! г • ^unvn, м- rijivpixa, ул. у>адццаи 
Республика Мордовия , Большеберезниковский район, д. Дегилевка, ул. Луначарского 
PpO.TTVfS ГГЫТГЯ КЛг»П nr>DMn Кп гтт ттгайа^а^,,,,,., " " I ГТ ЗГ" ~~ 

а— i | — ^ ш . у п , м- м1-'1 f^iupiva, ул. л у н а ч а р и к 
Республика Мордовия , Большеберезниковский район, д, Дегилевка ул. Советская 
Республика Мордовия , Большеберезниковский район, д. Дегилевка , ул. Советская . 26а 



13:04:0203002:652 Республика Мордовия, Большеберезниковский район, д. Дегилевка, ул. Луначарского 1 

13:04:0203002:672 Республика Мордовия, Большеберезниковский район, д. Дегилевка, ул. Советская, 39-1 

13:04:0203002:678 Республика Мордовия, Большеберезниковский район, д. Дегилевка. ул. Советская 52-2 
13:04:0203002:679 Республика Мордовия. Большеберезниковский район, д. Дегилевка. ул Советская 52-2А 
13:04:0203002:697 Республика Мордовия. Большеберезниковский район, д. Дегилевка, ул. Луначарского 16 
13:04:0203002:698 Республика Мордовия, Большеберезниковский район, д. Дегилевка. улица Луначарского, 16а 

13:04:0203002:814 Республика Мордовия, Большеберезниковский муниципальный район, Гузынское сельское 
поселение, д. Дегилевка, ул. Советская, 49/2 

13:04:0203002:826 Республика Мордовия, Большеберезниковский район, д. Дегилевка. ул. Советская 

13:04:0203002:832 Республика Мордовия, Большеберезниковский муниципальный район. Гузынское сельское 
поселение, д. Дегилевка, ул. Советская, 51/1 

13:04:0203002:846 Республика Мордовия, Большеберезниковский район, д. Дегилевка. ул. Советская 
13:04:0203002:847 Республика Мордовия, Большеберезниковский район, деревня Дегилевка, улица Луначарского 



Приложение №2 
к постановлению администрации 
Большеберезниковского муниципального 
района Республики Мордовия 

от «07» июня 2024 г. № 372 

ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ 

публичный сервитут для использования земель и земельных участков в целях 
эксплуатации линейного объекта системы газоснабжения местного значения 

«Г азопровод низкого давления от ГРПШ № 3 в д. Дегилевка Большеберезниковского 
района» 

(наименование объекта , местоположение границ которого описано) 

Сведения об объекте 
№ 
п/п Характеристики объекта Описание характеристик 

1 2 3 
1 Местоположение объекта Республика Мордовия, м.р-н Большеберезниковский, с.п. 

Гузынское, д. Дегилевка 

2 
Площадь объекта ± величина 
погрешности определения 
площади(Р ± АР) 

16306±45 кв.м 

3 Иные характеристики объекта 

публичный сервитут в отношении земель и земельных 
участков в целях эксплуатации линейного объекта 
системы газоснабжения местного значения «Газопровод 
низкого давления от ГРПШ № 3 в д.Дегилевка 
Большеберезниковского района» сроком на 49 лет в 
пользу ООО "ИНВЕСТ-ТРЕЙДХАУС" ( И Н Н 
7716799274, ОГРН: 1157746640270) 



ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ 

Публичный сервитут для использования земель и земельных участков в целях эксплуатации 
линеиного объекта системы газоснабжения местного значения «Газопровод низкого давления 

от ГРПШ № 3 в д.Дегилевка Большеберезниковского района» 
( н а и м е н о в а н и е объекта , местоположение ГПЯНИ11 WflTAnnrn ЛП1.ПП,,а\ " —— (наименование объекта , местоположение границ которого описано) 

Сведения о местоположении границ объекта 
1. Система координат MCK-I3, зона I 

2. Сведения о характерных точках границ объекта 

Обозна 
чениех 
аракте 
рных 
точек 

границ 

I 
1 

11 
12 

13 

15 
16 
17 

20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 

29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 

49 
50 

Координаты, м 

X 

388554,43 
388574,97 
388569,30 
388580,99 
388605,61 
388609,55 

1323242,61 
1323258,57 
1323264,03 

Метод определения координат характерной точки 

Средняя 
квадратическая 

погрешность 
положения 

характерной 
точки (М,К м 

Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 
Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 

1323273.85 
1323295.91 

388636.49 
388635.01 
388647,97 

1323291,16 
1323317.58 
1323319,32 

388645,66 
388679,75 
388682,93 
388716,76 
388775,37 
388826,63 
388823,20 
388848.80 
388874,96 
388884,86 
388914,98 

1323331,11 
1323333,63 
1323364,56 
1323361. 
1323395,86 

Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 
Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 
Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 
Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 
Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 
Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 
Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 

5 
0.10 
0,10 
0 , 1 0 

0.10 
0.10 
0.10 
0.10 
0.10 

Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 
Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 
Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 

1323455.98 
1323512,65 
1323515,27 
1323545.36 
1323575.5-
1323568,25 

388921,45 
388937,56 
388991.39 
388996,34 
389014,27 
389021.19 
389050,01 
389071.99 
389073,97 
389107,10 
389128.04 
389150,31 

1323538,78 
1323547,47 
1323547,05 
1323519,02 
1323527,03 
1323512,21 

Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 
Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 
Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 
Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 
Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 
Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 
Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 
Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 

0,10 
0.10 
0,10 
0.10 
0,10 
0.10 
0,10 
0,10 
0.10 
0.10 
0,10 

Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 
Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 
Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 
Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 

1323507,01 
1323482,67 
1323463.33 
1323465,46 
1323441,62 
1323426,82 
1323426.66 

389182,60 
389207.90 
389191,40 

1323392,72 
1323366,18 
1323350.97 

389172,65 
389174.09 
389175,53 
389194,20 
389211,78 
389220,26 
389229,74 
389271.59 
389295,45 
389339.81 
389371,16 
389370.22 
389369,28 
389337,93 
389293,53 

1323331,42 
1323330.04 

Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 
Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 
Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 
Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 
Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 
Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 
Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 
Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 

0.10 
0.10 
0.10 
0.10 
0.10 
0,10 
0,10 
0 , 1 0 

0,10 
0,10 
0.10 
0.10 

Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 
Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 
Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 
Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 

1323328,66 
1323348,11 
1323364,32 
1323367,17 
1323370,75 
1323398,22 
1323411,56 
1323435,35 
1323452,( 
1323453.84 
1323455,60 
1323438,87 
1323415,06 

Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 
Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 

0.10 
0.10 
0.10 
0.10 
0.10 
0.10 

Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 
Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 
Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 
Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 
Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 
Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 
Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 
Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 
Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 
Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 
Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 
Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 

0.10 
0.10 
0.10 
0.10 
0,10 
0.10 
0.10 
0,10 
0,10 
0 , 1 0 

0,10 
0,10 
0,10 

Описание 
обозначения 

точки на 
местности 

(при 
наличии) 



ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ 

Публичный сервитут для использования земель и земельных участков в целях эксплуатации 
линеиного объекта системы газоснабжения местного значения «Газопровод низкого давления 

от ГРПШ № 3 в д.Дегилевка Большебеоезннковскпгп п я й п Н ( . « 
(наименование ооъекта , местоположение г р а н и ц которого описано) " 

1 L 2 г 
Сведения о местоположении границ объекта 

5 1 3 8 9 2 6 9 , 5 1 1 3 2 3 4 0 1 , 6 4 
4 

Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 
5 

0 , 1 0 

6 

5 2 

5 3 

5 4 

5 5 

5 6 

5 7 

5 8 

5 9 

6 0 

3 8 9 2 2 7 , 9 2 

3 8 9 2 1 8 . 9 2 

3 8 9 2 1 1 , 3 2 

3 8 9 1 8 5 , 5 0 

3 8 9 1 5 2 , 0 3 

3 8 9 1 2 9 , 3 2 

3 8 9 1 0 9 . 4 2 

3 8 9 0 7 3 . 4 3 

3 8 9 0 7 1 , 7 1 

1 3 2 3 3 7 4 , 3 3 

1 3 2 3 3 7 0 , 9 3 

1 3 2 3 3 6 8 , 4 0 

1 3 2 3 3 9 5 , 4 8 

1 3 2 3 4 3 0 , 6 4 

1 3 2 3 4 3 0 , 8 2 

1 3 2 3 4 4 4 , 8 8 

1 3 2 3 4 7 0 , 7 8 

1 3 2 3 4 6 8 9 1 

Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 
Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 
Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 
Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 
Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 
Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 
Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 
Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 

0 , 1 0 

0 , 1 0 

0 . 1 0 

0 . 1 0 

0 . 1 0 

0 . 1 0 

0 , 1 0 

0 , 1 0 

— 

6 1 

6 2 

6 3 

6 4 

6 5 

6 6 

6 7 

6 8 

6 9 

3 8 9 0 5 2 . 6 3 

3 8 9 0 2 3 . 6 9 

3 8 9 0 1 6 , 7 5 

3 8 8 9 9 5 , 3 6 

3 8 8 9 8 9 . 9 5 

3 8 8 9 3 8 . 5 8 

3 8 8 9 1 9 . 4 7 

3 8 8 9 1 4 , 5 0 

3 8 8 8 8 7 . 4 8 

1 3 2 3 4 8 5 , 6 9 

1 3 2 3 5 1 0 , 1 5 

1 3 2 3 5 1 5 , 3 5 

1 3 2 3 5 3 3 , 0 3 

1 3 2 3 5 2 4 , 2 8 

1 3 2 3 5 5 1 , 0 3 

1 3 2 3 5 5 1 , 5 3 

1 3 2 3 5 4 4 , 8 4 

1 3 2 3 5 7 1 , 2 7 

Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 
Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 
Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 
Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 
Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 
Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 
Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 
Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 
Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 
Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 

0 , 1 0 

0.10 
0 . 1 0 

0 . 1 0 

0 , 1 0 

0.10 
0.10 
0 . 1 0 

0 , 1 0 

0 , 1 0 

— 

7 0 

7 1 

3 8 8 8 7 7 , 6 6 

3 8 8 8 8 5 , 0 6 

1 3 2 3 5 7 8 , 8 4 

1 3 2 3 5 8 6 , 5 3 

Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 
Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 

0 , 1 0 

0 , 1 0 

— 

7 2 3 8 8 9 1 4 . 3 5 1 3 2 3 6 1 6 . 7 5 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 
0 . 1 0 

7 3 3 8 8 9 7 3 . 0 0 1 3 2 3 6 7 4 , 7 0 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 
0 . 1 0 

7 4 3 8 9 0 0 4 , 2 2 1 3 2 3 7 0 5 , 3 8 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 
0 . 1 0 

7 5 3 8 9 0 3 2 . 3 9 1 3 2 3 7 3 2 , 7 9 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 
0 . 1 0 

7 6 3 8 9 0 2 8 , 1 8 1 3 2 3 7 3 7 , 2 7 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 
0 . 1 0 

7 7 3 8 9 0 5 2 , 3 6 1 3 2 3 7 6 0 , 8 9 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 
0 , 1 0 

7 8 3 8 9 0 5 1 , 6 5 1 3 2 3 7 6 1 , 6 9 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 . 1 0 
7 9 3 8 9 0 6 4 , 8 1 1 3 2 3 7 7 4 . 1 1 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 

0 . 1 0 
8 0 3 8 9 0 6 5 , 6 6 1 3 2 3 7 7 3 , 2 6 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 

0 . 1 0 
8 1 3 8 9 0 9 6 , 1 1 1 3 2 3 8 0 1 , 4 3 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 . 1 0 
8 2 3 8 9 1 4 3 , 3 7 1 3 2 3 7 7 0 , 2 9 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 . 1 0 
8 3 3 8 9 1 5 4 , 2 1 1 3 2 3 7 6 3 , 0 1 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 . 1 0 
8 4 3 8 9 1 5 5 , 0 6 1 3 2 3 7 6 2 , 4 1 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 . 1 0 
8 5 3 8 9 1 5 2 , 5 6 1 3 2 3 7 5 8 , 8 5 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 . 1 0 
8 6 3 8 9 1 7 3 , 5 8 1 3 2 3 7 4 1 , 6 0 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 . 1 0 
8 7 3 8 9 2 0 2 , 0 5 1 3 2 3 7 1 8 , 1 9 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 . 1 0 
8 8 3 8 9 2 0 4 , 1 4 1 3 2 3 7 2 1 , 4 3 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 , 1 0 
8 9 3 8 9 2 0 9 , 0 3 1 3 2 3 7 1 8 , 1 4 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 , 1 0 
9 0 3 8 9 2 0 8 , 5 6 1 3 2 3 7 1 7 , 4 4 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 . 1 0 
9 1 3 8 9 2 4 2 , 1 9 1 3 2 3 6 8 9 , 7 1 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 , 1 0 
9 2 3 8 9 2 4 4 . 2 2 1 3 2 3 6 9 1 . 8 4 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 . 1 0 
9 3 3 8 9 2 8 7 . 9 2 1 3 2 3 6 5 4 , 4 6 Метод спутниковых геодезических измерений (опрелелений) 0 . 1 0 

. . . 

9 4 3 8 9 3 1 2 , 7 5 1 3 2 3 6 3 3 , 7 4 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 . 1 0 
9 5 3 8 9 3 1 8 . 1 5 1 3 2 3 6 2 8 , 8 4 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 . 1 0 
9 6 3 8 9 3 1 5 , 2 6 1 3 2 3 6 2 5 , 3 9 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 . 1 0 
9 7 3 8 9 3 1 9 , 9 1 1 3 2 3 6 2 1 , 1 1 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 , 1 0 
9 8 3 8 9 3 1 2 , 4 0 1 3 2 3 6 1 2 , 2 5 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 . 1 0 
9 9 3 8 9 3 2 6 . 7 8 1 3 2 3 6 0 1 , 6 2 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 , 1 0 
1 0 0 3 8 9 3 2 7 , 2 9 1 3 2 3 6 0 2 , 2 8 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 . 1 0 
1 0 1 3 8 9 3 3 4 , 5 3 1 3 2 3 5 9 6 , 7 1 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 . 1 0 
1 0 2 3 8 9 3 3 5 , 7 5 1 3 2 3 5 9 8 , 2 9 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 . 1 0 
1 0 3 3 8 9 3 3 6 , 9 7 1 3 2 3 5 9 9 , 8 7 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 , 1 0 
1 0 4 3 8 9 3 2 6 , 5 3 1 3 2 3 6 0 7 , 9 2 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 . 1 0 
1 0 5 3 8 9 3 2 5 , 9 8 1 3 2 3 6 0 7 , 1 8 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 , 1 0 
1 0 6 3 8 9 3 1 8 , 2 2 1 3 2 3 6 1 2 , 9 3 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 . 1 0 
1 0 7 3 8 9 3 2 5 , 4 5 1 3 2 3 6 2 1 , 4 5 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 , 1 0 
1 0 8 3 8 9 3 2 0 , 7 8 1 3 2 3 6 2 5 , 7 5 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 . 1 0 
1 0 9 3 8 9 3 2 3 , 6 9 1 3 2 3 6 2 9 , 2 2 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 . 1 0 — 



ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ 

Публичный сервитут для использования земель и земельных участков в целях эксплуатации 
линеиного объекта системы газоснабжения местного значения «Газопровод низкого давления 

от ГРПШ № 3 в д.Дегилевка Большеберезниковского района» 
(наименование объекта , местоположение границ которого описано) 

J 2 
Сведения о местоположении границ объекта 

1 1 0 

1 1 1 

1 1 2 

1 1 3 

1 1 4 

1 1 5 

1 1 6 

1 1 7 

1 1 8 

1 1 9 

1 2 0 

1 2 1 

1 2 2 

3 8 9 3 1 5 , 3 7 

3 8 9 2 9 0 , 5 0 

3 8 9 2 4 3 , 9 4 

3 8 9 2 4 1 , 8 7 

3 8 9 2 1 3 , 9 0 

3 8 9 2 1 4 , 5 7 

3 8 9 2 0 3 , 0 0 

3 8 9 2 0 1 , 1 3 

3 8 9 1 7 6 , 1 2 

3 8 9 1 5 7 . 9 6 

3 8 9 1 6 0 , 6 2 

3 8 9 1 5 8 , 2 4 

3 8 : 9 1 7 3 , 9 6 

1 3 2 3 6 3 6 , 7 6 

1 3 2 3 6 5 7 , 5 2 

1 3 2 3 6 9 7 , 3 4 

1 3 2 3 6 9 5 , 1 7 

1 3 2 3 7 1 8 , 2 2 

1 3 2 3 7 1 9 , 2 2 

1 3 2 3 7 2 7 . 0 3 

1 3 2 3 7 2 4 , 1 3 

1 3 2 3 7 4 4 . 7 0 

1 3 2 3 7 5 9 , 5 9 

1 3 2 3 7 6 3 . 3 9 

1 3 2 3 7 6 5 , 0 7 

1 3 2 3 7 8 4 . 4 0 

4 
Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 
Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 
Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 
Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 
Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 
Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 
Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 
Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 
Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 
Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 
Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 
Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 
Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 

5 
0 . 1 0 

0 , 1 0 

0 , 1 0 

0 , 1 0 

0 , 1 0 

0 . 1 0 

0 . 1 0 

0 , 1 0 

0 , 1 0 

0 , 1 0 

0 . 1 0 

0 . 1 0 

0 1 0 

6 

1 2 3 

1 2 4 

1 2 5 

1 2 6 

1 2 7 

1 2 8 

1 2 9 

1 3 0 

1 3 1 

1 3 2 

1 3 3 

1 3 4 

1 3 5 

3 8 9 1 9 3 . 2 7 

3 8 9 1 9 1 . 6 0 

3 8 9 2 1 6 . 4 8 

3 8 9 2 5 0 . 3 9 

3 8 9 2 5 2 . 7 0 

3 8 9 2 9 6 , 5 5 

3 8 9 3 2 2 . 7 1 

3 8 9 3 2 3 , 9 7 

3 8 9 3 2 5 , 2 3 

3 8 9 2 9 9 , 0 9 

3 8 9 2 5 2 , 2 2 

3 8 9 2 5 0 . 0 3 

3 8 9 2 1 9 , 1 4 

1 3 2 3 7 6 8 , 5 6 

1 3 2 3 7 6 6 , 7 1 

1 3 2 3 7 4 4 . 7 8 

1 3 2 3 7 1 4 . 6 0 

1 3 2 3 7 1 7 . 2 5 

1 3 2 3 6 8 1 , 3 9 

1 3 2 3 6 6 0 , 0 5 

1 3 2 3 6 6 1 , 6 0 

1 3 2 3 6 6 3 , 1 5 

1 3 2 3 6 8 4 , 4 9 

1 3 2 3 7 2 2 , 8 1 

1 3 2 3 7 2 0 , 2 8 

1 3 2 3 7 4 7 . 7 8 

Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 
Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 
Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 
Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 
Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 
Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 
Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 
Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 
Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 
Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 
Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 
Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 
Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 

0 . 1 0 

0 . 1 0 

0 . 1 0 

0 . 1 0 

0 . 1 0 

0 , 1 0 

0 . 1 0 

0 . 1 0 

0 , 1 0 

0 , 1 0 

0 , 1 0 

0 , 1 0 

0 . 1 0 

— 1 1 — 

1 3 6 3 8 9 1 9 7 , 2 8 1 3 2 3 7 6 7 . 0 3 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 
0 . 1 0 

1 3 7 3 8 9 1 9 9 , 0 5 1 3 2 3 7 6 9 , 0 0 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 
0 , 1 0 

1 3 8 3 8 9 1 5 0 , 3 7 1 3 2 3 8 0 8 , 9 2 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 
0 . 1 0 

1 3 9 3 8 9 1 8 6 , 4 0 1 3 2 3 8 4 8 , 8 9 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 
0 . 1 0 

1 4 0 3 8 9 1 8 4 , 9 1 1 3 2 3 8 5 0 . 2 3 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 
0 . 1 0 

1 4 1 3 8 9 1 8 3 , 4 2 1 3 2 3 8 5 1 . 5 7 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 
0 . 1 0 

-

1 4 2 3 8 9 1 4 4 , 5 9 1 3 2 3 8 0 8 , 4 8 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 
0 . 1 0 

1 4 3 3 8 9 1 7 0 . 8 6 1 3 2 3 7 8 6 , 9 4 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 
0 . 1 0 

1 4 4 3 8 9 1 5 4 . 9 4 1 3 2 3 7 6 7 . 3 4 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 
0 . 1 0 

1 4 5 3 8 9 1 4 5 , 5 9 1 3 2 3 7 7 3 . 6 3 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 
0 . 1 0 

1 4 6 3 8 9 0 9 5 . 6 9 1 3 2 3 8 0 6 , 4 9 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 
0 . 1 0 

1 4 7 3 8 9 0 6 5 , 7 8 1 3 2 3 7 7 8 , 8 2 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 
0 , 1 0 

1 4 8 3 8 9 0 6 4 , 9 1 1 3 2 3 7 7 9 , 7 1 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 . 1 0 
1 4 9 3 8 9 0 4 6 , 0 5 1 3 2 3 7 6 1 , 9 1 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 

0 . 1 0 
1 5 0 3 8 9 0 4 6 , 8 2 1 3 2 3 7 6 1 , 0 7 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 

0 , 1 0 
1 5 1 3 8 9 0 2 2 , 5 8 1 3 2 3 7 3 7 , 3 9 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 

0 , 1 0 
— 

1 5 2 3 8 9 0 2 6 , 7 9 1 3 2 3 7 3 2 , 9 1 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 . 1 0 
1 5 3 3 8 9 0 0 1 . 4 2 1 3 2 3 7 0 8 , 2 4 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 . 1 0 
1 5 4 3 8 8 9 7 0 . 2 0 1 3 2 3 6 7 7 , 5 4 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 

0 . 1 0 
1 5 5 3 8 8 9 1 1 , 5 1 1 3 2 3 6 1 9 , 5 7 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 

0 . 1 0 
1 5 6 3 8 8 8 8 2 , 1 8 1 3 2 3 5 8 9 , 3 1 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 

0 . 1 0 
1 5 7 3 8 8 8 7 3 , 2 0 1 3 2 3 5 7 9 , 9 6 Мегод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 . 1 0 
1 5 8 3 8 8 8 4 5 , 7 6 1 3 2 3 5 4 7 , 9 6 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0.10 
1 5 9 3 8 8 8 1 7 , 4 2 1 3 2 3 5 1 4 . 6 5 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 . 1 0 
1 6 0 3 8 8 8 2 0 , 7 5 1 3 2 3 5 1 2 . 1 1 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 . 1 0 
1 6 1 3 8 8 7 7 2 , 4 5 1 3 2 3 4 5 8 , 7 2 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 , 1 0 
1 6 2 3 8 8 7 1 3 , 9 2 1 3 2 3 3 9 8 , 6 6 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 . 1 0 
1 6 3 3 8 8 6 8 2 , 7 1 1 3 2 3 3 6 7 , 3 0 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 . 1 0 
1 6 4 3 8 8 6 7 9 , 6 7 1 3 2 3 3 6 9 , 8 8 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 , 1 0 

• 

1 6 5 3 8 8 6 4 2 , 6 0 1 3 2 3 3 3 6 . 2 6 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 , 1 0 
1 6 6 3 8 8 6 2 9 . 0 0 1 3 2 3 3 5 2 , 3 0 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 . 1 0 
1 6 7 3 8 8 6 5 2 , 0 7 1 3 2 3 3 7 4 , 6 3 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 . 1 0 
1 6 8 3 8 8 7 3 5 , 7 4 1 3 2 3 4 5 2 , 3 5 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 , 1 0 — 



ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ 

Публичный сервитут для использования земель и земельных участков в целях эксплуатации 
линеиного объекта системы газоснабжения местного значения «Газопровод низкого давления 

от ГРПШ № 3 в д.Дегилевка Болыпеберезниковского района» 
(наименование объекта , местоположение границ которого описано) 

Сведения о местоположении границ объекта 
1 2 3 4 5 6 

1 6 9 3 8 8 7 6 0 . 1 6 1 3 2 3 4 7 6 , 3 2 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 
0 , 1 0 

1 7 0 3 8 8 7 9 9 , 7 0 1 3 2 3 5 1 7 , 2 8 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 
0 , 1 0 

1 7 1 3 8 8 7 8 2 , 4 9 1 3 2 3 5 3 4 , 8 6 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 
0 , 1 0 

1 7 2 3 8 8 7 8 7 , 9 8 1 3 2 3 5 3 9 , 3 2 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 
0 . 1 0 

1 7 3 3 8 8 7 6 7 . 9 0 1 3 2 3 5 6 7 , 2 2 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 
0 , 1 0 

1 7 4 3 8 8 8 0 1 , 8 6 1 3 2 3 5 9 0 . 9 8 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 
0 1 0 

1 7 5 3 8 8 8 2 9 , 7 0 1 3 2 3 6 0 1 , 3 6 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 
0 , 1 0 

— 

1 7 6 

1 7 7 

1 7 8 

3 8 8 8 4 9 , 7 1 

3 8 8 8 5 6 , 4 8 

3 8 8 8 9 9 . 7 4 

1 3 2 3 5 9 7 , 5 3 

1 3 2 3 6 0 4 , 3 3 

1 3 2 3 6 4 4 , 6 8 

Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 
Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 
Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 

0 . 1 0 

0 , 1 0 

0 , 1 0 

— 

1 7 9 

1 8 0 

1 8 1 

1 8 2 

1 8 3 

3 8 8 9 2 4 . 5 7 

3 8 8 9 2 2 . 3 5 

3 8 8 9 6 7 , 6 8 

3 8 8 9 7 1 , 2 5 

3 8 8 9 9 8 , 4 9 

1 3 2 3 6 6 8 , 2 9 

1 3 2 3 6 7 0 , 2 3 

1 3 2 3 7 2 0 , 5 2 

1 3 2 3 7 1 7 , 3 6 

1 3 2 3 7 4 8 . 0 3 

Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 
Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 
Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 
Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 
Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 

0 , 1 0 

0 , 1 0 

0 . 1 0 

0 , 1 0 

0 . 1 0 

— 

1 8 4 

1 8 5 

1 8 6 

1 8 7 

3 8 9 0 2 1 , 5 6 

3 8 9 0 2 7 , 8 0 

3 8 9 0 4 2 , 4 7 

3 8 9 0 3 4 8 3 

1 3 2 3 7 7 3 , 3 7 

1 3 2 3 7 6 8 , 5 5 

1 3 2 3 7 8 5 , 8 9 

1 3 2 3 7 9 2 8 6 

Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 
Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 
Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 

0 . 1 0 

0 , 1 0 

0 , 1 0 

— 

1 8 8 3 8 9 0 8 1 , 1 3 1 3 2 3 8 4 7 , 1 0 

Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 
Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 

0 , 1 0 

0 . 1 0 

— 

1 8 9 3 8 9 0 7 2 , 1 5 1 3 2 3 8 5 5 , 2 2 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 
0 . 1 0 

1 9 0 3 8 9 0 8 5 , 3 2 1 3 2 3 8 7 1 . 5 4 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 
0 . 1 0 

1 9 1 3 8 9 0 9 1 , 8 7 1 3 2 3 8 7 8 . 7 0 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0,10 
1 9 2 3 8 9 0 9 8 , 2 8 1 3 2 3 9 0 4 , 7 1 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 

0 . 1 0 
1 9 3 3 8 9 1 5 8 , 3 5 1 3 2 3 8 9 1 , 0 1 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 . 1 0 
1 9 4 3 8 9 1 8 3 , 5 5 1 3 2 3 9 0 0 , 3 7 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 

0 . 1 0 
1 9 5 3 8 9 1 8 2 , 8 5 1 3 2 3 9 0 2 , 2 4 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 , 1 0 
1 9 6 3 8 9 1 8 2 , 1 5 1 3 2 3 9 0 4 , 1 1 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 

0 . 1 0 
. 1 9 7 3 8 9 1 5 8 , 0 7 1 3 2 3 8 9 5 , 1 7 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 

0 . 1 0 
1 9 8 3 8 9 0 9 9 , 2 5 1 3 2 3 9 0 8 , 6 4 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 

0 . 1 0 
1 9 9 3 8 9 0 8 2 . 7 5 1 3 2 3 9 4 2 . 1 8 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 

0 , 1 0 
2 0 0 3 8 9 0 8 6 . 2 0 1 3 2 3 9 5 5 . 2 4 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 . 1 0 
2 0 1 3 8 9 0 9 8 . 4 6 1 3 2 3 9 7 5 . 0 8 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 . 1 0 

. . . 

2 0 2 3 8 9 0 9 6 , 6 4 1 3 2 3 9 7 6 , 4 9 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0.10 
2 0 3 3 8 9 1 0 1 , 7 4 1 3 2 3 9 8 4 , 7 0 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0.10 
2 0 4 3 8 9 1 0 4 , 1 7 1 3 2 3 9 8 2 , 9 7 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 . 1 0 
2 0 5 3 8 9 1 0 5 , 3 3 1 3 2 3 9 8 4 , 6 0 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0.10 
2 0 6 3 8 9 1 0 6 , 4 9 1 3 2 3 9 8 6 , 2 3 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 . 1 0 
2 0 7 3 8 9 1 0 0 , 5 8 1 3 2 3 9 9 0 , 4 4 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 . 1 0 
2 0 8 3 8 9 0 7 4 , 8 6 1 3 2 4 0 0 7 . 5 1 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 , 1 0 
2 0 9 3 8 9 0 4 3 , 1 9 1 3 2 4 0 2 8 , 4 1 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 . 1 0 
2 1 0 3 8 9 0 4 6 , 2 4 1 3 2 4 0 3 2 . 4 9 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0.10 
2 1 1 3 8 8 9 9 2 , 8 8 1 3 2 4 0 8 1 , 9 3 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0,10 
2 1 2 3 8 8 9 8 0 , 4 4 1 3 2 4 0 6 8 , 7 8 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 . 1 0 

• 

2 1 3 3 8 8 9 4 6 . 2 9 1 3 2 4 0 9 8 . 4 3 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 . 1 0 
. 2 1 4 3 8 8 9 0 2 . 6 6 1 3 2 4 1 3 5 . 7 5 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0.10 

2 1 5 3 8 8 9 0 7 , 6 0 1 3 2 4 1 4 1 , 4 8 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 , 1 0 
2 1 6 3 8 8 8 8 4 , 6 8 1 3 2 4 1 5 8 , 5 1 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 , 1 0 
2 1 7 3 8 8 8 5 0 , 3 1 1 3 2 4 1 8 6 , 3 6 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 , 1 0 
2 1 8 3 8 8 8 3 3 , 1 9 1 3 2 4 2 0 0 , 4 2 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 . 1 0 
2 1 9 3 8 8 8 3 1 . 9 2 1 3 2 4 1 9 8 , 8 7 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 , 1 0 
2 2 0 3 8 8 8 3 0 , 6 5 1 3 2 4 1 9 7 . 3 2 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 . 1 0 
2 2 1 3 8 8 8 4 7 . 7 9 1 3 2 4 1 8 3 , 2 6 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 , 1 0 
2 2 2 3 8 8 8 8 2 , 2 2 1 3 2 4 1 5 5 , 3 5 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 . 1 0 
2 2 3 3 8 8 9 0 1 , 7 6 1 3 2 4 1 4 0 , 8 4 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 . 1 0 
2 2 4 3 8 8 8 9 7 , 0 2 1 3 2 4 1 3 5 , 3 1 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 . 1 0 
2 2 5 3 8 8 9 4 3 , 6 7 1 3 2 4 0 9 5 , 3 9 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 . 1 0 
2 2 6 3 8 8 9 8 0 , 7 2 1 3 2 4 0 6 3 , 2 4 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 . 1 0 
2 2 7 3 8 8 9 9 3 , 0 6 1 3 2 4 0 7 6 , 3 1 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 , 1 0 — 



ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ 

Публичный сервитут для использования земель и земельных участков в целях эксплуатации 
линейного объекта системы газоснабжения местного значения «Газопровод низкого давления 

от ГРПШ № 3 в д.Дегилевка Большеберезниковского района» 
(наименование объекта , местоположение границ которого описано) — 

Сведения о местоположении границ объекта 1 
1 2 3 4 4 5 6 

2 2 8 3 8 9 0 4 0 , 8 8 1 3 2 4 0 3 2 , 0 1 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 , 1 0 
2 2 9 3 8 9 0 3 7 , 4 5 1 3 2 4 0 2 7 , 4 1 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 , 1 0 
2 3 0 3 8 9 0 7 2 . 6 4 1 3 2 4 0 0 4 , 1 7 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 , 1 0 
2 3 1 3 8 9 0 9 8 , 4 4 1 3 2 3 9 8 6 , 9 9 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 , 1 0 

• 

2 3 2 3 8 9 0 9 1 , 3 4 1 3 2 3 9 7 5 , 5 3 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 , 1 0 
2 3 3 3 8 9 0 9 3 , 1 6 1 3 2 3 9 7 4 , 1 2 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 , 1 0 
2 3 4 3 8 9 0 8 2 , 4 8 1 3 2 3 9 5 6 , 8 4 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 , 1 0 

1 2 3 5 3 8 9 0 7 8 , 4 9 1 3 2 3 9 4 1 . 7 6 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 . 1 0 
. . . 

2 3 6 3 8 9 0 7 8 , 9 0 1 3 2 3 9 4 0 , 9 4 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 . 1 0 
2 3 7 3 8 9 0 6 5 , 2 1 1 3 2 3 9 2 8 , 5 3 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 . 1 0 
2 3 8 3 8 9 0 4 2 , 1 0 1 3 2 3 9 0 6 , 9 1 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 . 1 0 

-

2 3 9 3 8 9 0 4 3 , 4 7 1 3 2 3 9 0 5 , 4 5 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 . 1 0 
2 4 0 3 8 9 0 4 4 . 8 4 1 3 2 3 9 0 3 , 9 9 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 , 1 0 
2 4 1 3 8 9 0 6 7 , 9 1 1 3 2 3 9 2 5 , 5 9 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 . 1 0 
2 4 2 3 8 9 0 8 0 , 7 4 1 3 2 3 9 3 7 , 2 1 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 , 1 0 
2 4 3 3 8 9 0 9 5 , 0 1 1 3 2 3 9 0 8 , 1 8 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 . 1 0 
2 4 4 3 8 9 0 8 8 . 2 3 1 3 2 3 8 8 0 , 6 4 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 . 1 0 
2 4 5 3 8 9 0 8 2 . 2 8 1 3 2 3 8 7 4 . 1 4 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 . 1 0 
2 4 6 3 8 9 0 6 6 , 6 7 1 3 2 3 8 5 4 , 8 0 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 . 1 0 
2 4 7 3 8 9 0 7 5 , 5 7 1 3 2 3 8 4 6 , 7 4 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 . 1 0 
2 4 8 3 8 9 0 2 9 , 2 7 1 3 2 3 7 9 2 , 5 2 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 . 1 0 
2 4 9 3 8 9 0 3 6 , 9 3 1 3 2 3 7 8 5 , 5 3 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 . 1 0 
2 5 0 3 8 9 0 2 7 , 2 2 1 3 2 3 7 7 4 . 0 5 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 , 1 0 
2 5 1 3 8 9 0 2 1 . 0 8 1 3 2 3 7 7 8 . 7 9 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 . 1 0 
2 5 2 3 8 8 9 9 5 , 5 1 1 3 2 3 7 5 0 , 7 1 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 . 1 0 
2 5 3 3 8 8 9 7 0 , 9 1 1 3 2 3 7 2 3 , 0 0 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 . 1 0 
2 5 4 3 8 8 9 6 7 , 3 6 1 3 2 3 7 2 6 , 1 4 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 , 1 0 
2 5 5 3 8 8 9 1 6 , 6 7 1 3 2 3 6 6 9 , 8 9 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 , 1 0 
2 5 6 3 8 8 9 1 8 , 6 3 1 3 2 3 6 6 8 , 1 7 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 . 1 0 
2 5 7 3 8 8 8 9 7 . 0 0 1 3 2 3 6 4 7 , 6 0 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 . 1 0 
2 5 8 3 8 8 8 5 3 , 7 0 1 3 2 3 6 0 7 . 2 1 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 , 1 0 
2 5 9 3 8 8 8 4 8 , 3 7 1 3 2 3 6 0 1 , 8 5 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 . 1 0 

1 2 6 0 3 8 8 8 2 9 , 3 6 1 3 2 3 6 0 5 , 5 0 Метод спутниковых геодезических измерений (опретелений) 0 . 1 0 
2 6 1 3 8 8 7 9 9 , 9 8 1 3 2 3 5 9 4 , 5 4 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 . 1 0 
2 6 2 3 8 8 7 6 2 , 2 8 1 3 2 3 5 6 8 , 1 8 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 . 1 0 
2 6 3 3 8 8 7 8 2 , 5 2 1 3 2 3 5 4 0 , 0 4 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 . 1 0 
2 6 4 3 8 8 7 7 6 . 5 5 1 3 2 3 5 3 5 . 2 0 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 , 1 0 
2 6 5 3 8 8 7 9 4 , 1 2 1 3 2 3 5 1 7 . 2 6 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 . 1 0 
2 6 6 3 8 8 7 5 7 , 3 2 1 3 2 3 4 7 9 , 1 4 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 . 1 0 
2 6 7 3 8 8 7 3 2 . 9 8 1 3 2 3 4 5 5 , 2 5 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 . 1 0 
2 6 8 3 8 8 6 4 9 , 3 1 1 3 2 3 3 7 7 , 5 3 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 . 1 0 
2 6 9 3 8 8 6 1 8 , 5 1 1 3 2 3 3 4 7 , 7 3 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 . 1 0 
2 7 0 3 8 8 5 9 5 , 4 3 1 3 2 3 3 7 4 , 0 0 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 . 1 0 
2 7 1 3 8 8 5 7 6 , 7 5 1 3 2 3 3 6 0 , 4 6 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 . 1 0 
2 7 2 3 8 8 5 0 6 , 6 1 1 3 2 3 4 4 3 , 3 1 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 . 1 0 
2 7 3 3 8 8 5 2 0 . 9 2 1 3 2 3 4 5 5 . 6 7 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 , 1 0 
2 7 4 3 8 8 4 8 8 , 7 2 1 3 2 3 4 9 3 . 2 1 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 , 1 0 
2 7 5 3 8 8 4 5 8 , 6 3 1 3 2 3 5 2 7 , 3 8 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 . 1 0 
2 7 6 3 8 8 4 5 7 . 1 3 1 3 2 3 5 2 6 , 0 6 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 , 1 0 
2 7 7 3 8 8 4 5 5 , 6 3 1 3 2 3 5 2 4 , 7 4 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 . 1 0 
2 7 8 3 8 8 4 8 5 , 7 0 1 3 2 3 4 9 0 . 5 9 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0.10 
2 7 9 3 8 8 5 1 5 , 2 8 1 3 2 3 4 5 6 , 0 9 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 . 1 0 
2 8 0 3 8 8 : 5 0 4 , 0 2 1 3 2 3 4 4 6 , 3 7 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 . 1 0 
2 8 1 3 8 8 4 8 9 , 2 6 1 3 2 3 4 6 3 . 7 9 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0.10 
2 8 2 3 8 8 4 8 5 , 0 7 1 3 2 3 4 6 0 , 1 7 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 . 1 0 
2 8 3 3 8 8 4 7 8 , 3 8 1 3 2 3 4 6 7 . 9 0 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 , 1 0 
2 8 4 3 8 8 4 6 7 , 0 1 1 3 2 3 4 8 1 . 2 9 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 . 1 0 
2 8 5 3 8 8 4 6 6 , 6 1 1 3 2 3 4 8 2 . 1 8 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 . 1 0 
2 8 6 3 8 8 4 5 3 . 7 8 1 3 2 3 4 9 6 , 3 1 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 . 1 0 — 



ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ 

Публичный сервитут для использования земель и земельных участков в целях эксплуатации 
линейного объекта системы газоснабжения местного значения «Газопровод низкого давления 

от ГРПШ № 3 в д.Дегилевка Болыпеберезниковского района» 
(наименование объекта , местоположение границ которого описано) 

Сведения о местоположении границ объекта 
1 2 3 4 5 6 

2 8 7 3 8 8 3 7 1 , 8 1 1 3 2 3 4 2 4 , 5 1 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 , 1 0 
2 8 8 3 8 8 3 7 3 , 1 3 1 3 2 3 4 2 3 , 0 1 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 , 1 0 
2 8 9 3 8 8 3 7 4 , 4 5 1 3 2 3 4 2 1 , 5 1 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 , 1 0 
2 9 0 3 8 8 4 5 3 , 4 6 1 3 2 3 4 9 0 , 7 1 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 , 1 0 
2 9 1 3 8 8 4 6 3 , 2 3 1 3 2 3 4 7 9 , 9 4 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 . 1 0 
2 9 2 3 8 8 4 6 3 , 6 1 1 3 2 3 4 7 9 , 1 3 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 . 1 0 
2 9 3 3 8 8 4 7 5 , 3 4 1 3 2 3 4 6 5 , 3 0 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 . 1 0 
2 9 4 3 8 8 4 8 4 , 6 5 1 3 2 3 4 5 4 , 5 3 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 , 1 0 
2 9 5 3 8 8 4 8 8 , 8 2 1 3 2 3 4 5 8 , 1 3 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 . 1 0 
2 9 6 3 8 8 5 7 3 , 1 9 1 3 2 3 3 5 8 , 4 7 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 . 1 0 
2 9 7 3 8 8 5 7 2 . 0 6 1 3 2 3 3 5 7 , 7 5 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 , 1 0 
2 9 8 3 8 8 5 7 0 , 3 7 1 3 2 3 3 5 6 , 6 8 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 . 1 0 
2 9 9 3 8 8 5 7 2 , 8 8 1 3 2 3 3 5 2 , 7 1 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 . 1 0 _ 
3 0 0 3 8 8 5 9 4 , 8 3 1 3 2 3 3 6 8 , 6 2 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 . 1 0 
3 0 1 3 8 8 6 1 8 , 2 7 1 3 2 3 3 4 1 , 9 5 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 . 1 0 _ 
3 0 2 3 8 8 6 2 6 , 1 1 1 3 2 3 3 4 9 . 5 1 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 . 1 0 _ 
3 0 3 3 8 8 6 4 1 , 8 6 1 3 2 3 3 3 0 , 9 6 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0.10 
3 0 4 3 8 8 6 2 9 , 4 5 1 3 2 3 3 1 9 , 6 6 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 , 1 0 _ 
3 0 5 3 8 8 6 3 1 , 0 3 1 3 2 3 3 1 7 , 8 2 Метод спутниковых геодезических измере 

геодезических измере 
ний (определений) 0 , 1 0 

3 0 6 3 8 8 6 0 9 , 8 5 1 3 2 3 2 9 7 , 0 6 Метод спутниковых 
геодезических измере 
геодезических измере ний (определений) 0 , 1 0 

3 0 7 3 8 8 6 0 6 , 0 5 1 3 2 3 3 0 1 , 6 7 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 , 1 0 _ 
3 0 8 3 8 8 5 7 8 . 3 7 1 3 2 3 2 7 6 , 8 7 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 . 1 0 _ 
3 0 9 3 8 8 5 6 3 . 3 2 1 3 2 3 2 6 4 . 2 3 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 . 1 0 
3 1 0 3 8 8 5 6 8 , 8 7 1 3 2 3 2 5 8 . 8 9 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 . 1 0 
311 3 8 8 5 5 1 , 9 7 1 3 2 3 2 4 5 . 7 7 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 . 1 0 
3 1 2 3 8 8 5 5 3 , 2 0 1 3 2 3 2 4 4 , 1 9 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 . 1 0 

1 3 8 8 5 5 4 , 4 3 1 3 2 3 2 4 2 , 6 1 Метод спутниковых геодезических измерений (определений) 0 . 1 0 

3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта [ 

Обозн 
харакп 
точек 

гран 

Координаты, м 
Метод 

определения 
координат 

характерной 
точки 

Средняя 
квадратическая 

погрешность 
положения 

характерной точки 
(Mt), м 

Описание 
обозначения точки 
на местности (при 

наличии) 

Обозн 
харакп 
точек 

гран 

ачение 
герных 
части 
ицы 

X Y 

Метод 
определения 

координат 
характерной 

точки 

Средняя 
квадратическая 

погрешность 
положения 

характерной точки 
(Mt), м 

Описание 
обозначения точки 
на местности (при 

наличии) 

1 2 3 4 5 6 ! 
Часть № — 

— — — — — - I 



ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ 

Публичный сервитут для использования земель и земельных участков в целях эксплуатации 
линейного объекта системы газоснабжения местного значения «Газопровод низкого давления 

от ГРПШ № 3 в д.Дегилевка Большеберезниковского района» 
(наименование объекта , местоположение границ которого описано) 

[ Сведения о местоположении измененных (уточненных) границ объекта 

1. Система координат— 

2. Сведения о характерных точках границ объекта 

Обозна-
чение 

характер-
ных точек 

границ 

Существующие 
координаты, м 

Измененные 
(уточненные)коо 

рдинаты, м 
Метод 

определения 
координат 

характерной 
точки 

Средняя 
квадратичес 

кая 
погрешность 

положения 
характерной 
точки (Mt), м 

Описание 
обозначения 

точки на 
местности 

(при 
наличии) 

Обозна-
чение 

характер-
ных точек 

границ 
X Y X Y 

Метод 
определения 

координат 
характерной 

точки 

Средняя 
квадратичес 

кая 
погрешность 

положения 
характерной 
точки (Mt), м 

Описание 
обозначения 

точки на 
местности 

(при 
наличии) 

1 2 ^ 3 4 5 6 7 8 
— — — — — — — — 

3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта 

Часть № — 
Обозна-

чение 
характер-
ных точек 

границ 

Существующие 
координаты, м 

Измененные 
(уточненные)коо 

рдинаты, м 
Метод 

определения 
координат 

характерной 
точки 

Средняя 
квадратичес 

кая 
погрешность 
положения 

характерной 
точки (Mt), м 

Описание 
обозначения 

точки на 
местности 

(при 
наличии) 

Обозна-
чение 

характер-
ных точек 

границ 
X Y X Y 

Метод 
определения 

координат 
характерной 

точки 

Средняя 
квадратичес 

кая 
погрешность 
положения 

характерной 
точки (Mt), м 

Описание 
обозначения 

точки на 
местности 

(при 
наличии) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
- — — — — — — — — 



Схема расположения границ публичного сервитута ] 

Основной лист 

щшшшшш 
• : « ' . 

Масштаб 1: 7313 
Используемые условные знаки и обозначения: 

область выносного листа. 

- номер выносною листа. 



Схема расположения границ публичного сервитута 

Выносной лист №1 

42, 
-41- 52-' 

40 7753 
• /«54 
34 

39 
35 

38 v : 37 36 

Масштаб 1:1500 
Используемые }•, .V.-.-^.o чнаки и обозначения приведены на отдельной странице в конце раздела. 
П о д п и с ь 

Место дл>| | ' к ка 11 (Hi н 

' [трока М. Г. Дата 6 мая 2024 г. 
\ 

IJhp-й наличии) лица, составившего описание местоположения границ объекта 

" 7 



Схема расположения границ публичного сервитута ] 

Выносной лист №2 

Масштаб 1:1500 
Используемые ; . „>•• >v знаки и обозначения приведены на отдельной странице в конце раздела. 
Подпись __ _ __ . _ *'<шроваМ. Г. Дата 6 мая 2024 г. 

/•' >.:•/ X , \ 

^ \ Место дш| л еЩжа ' (П)1),. н итчии) лица, составившего описание местоположения границ объекта 



Схема расположения границ публичного сервитута ] 

Выносной лист №3 

42 

52/ 
X 

7 * 5 3 
4 0 « . 5 4 

' 34 N. 

\ 55 4 • 
• . 

33 

;!0'2 103 \ 
101 X 104 \ 

100 * * ^ 
99 \ 10S 

/ 

/ 

V / 

Масштаб 1:1500 
Используемые и обозначения приведены на отдельной странице в конце раздела. 
Подпись __ ^ _ _ Vпрова М. Г. Дата 6 мая 2024 г. 

? • \ 

Место дл>|' оттиска -1- и пичии) лица, составившего описание местоположения границ объекта 

£ trf 



Схема расположения границ публичного сервитута ] 

Выносной лист №4 
— 33 w -

32 f * 
56 

31\Л 
57 

58 

30\ 

59 

28, V 

\\у 
60 

S1 

\ и 3 2 

\25 * ч \ 63 \ "Л» 
\ \25 д ' 

24 , 
\ 2 з \ . 

\ \ Ч 65 
• 6 4 

121 

-,п *67 
20 * > • 68 

и " 7; -

„г»'' М>1 

156 

/ 

72 \ • 

V 

177/ 

Масштаб 1:1500 
Используемые . v ^ . о л н а к и и обозначения приведены на отдельной странице в конце раздела. 
Подпись - Острова М. Г. Дата 6 мая 2024 г. * \ 

N ; \ 
Место дл)| 1 \аска infj а пичии) лица, составившего описание местоположения границ объекта 

t 



Схема расположения границ публичного сервитута ] 

Выносной лист №5 

Масштаб 1:1500 
Используемые \ Ли- в ,г знаки и обозначения приведены на отдельной странице в конце раздела. 
Подпись / " _ ^ !"ктрова М. Г. Дата 6 мая 2024 г. 

/. ' " X > •• \ 
: V ' \ 

Место :ui 1 !'.'ска (Гф и /цтчии) лица, составившего описание местоположения границ объекта 
. ^ ^ 1 | ; ^ 

\ . •• . • ; у 



Схема расположения границ публичного сервитута 

Выносной лист №6 

Исполь 
Подпись 

Масштаб 1:1500 
зуемые ; !чакн и обозначения приведены на отдельной странице в конце раздела. 

Место mi)j рттщжа "" »• (njf. я ^ичии) лица, составившего описание местоположения границ объекта 

Щтрова М. Г. Дата 6 мая 2024 г. 



Схема расположения границ публичного сервитута ] 

Выносной лист №7 

Масштаб 1:1500 
Используемые ; чл» •* ть о знаки и обозначения приведены на отдельной странице в конце раздела. 
Подпись _ _ _ .Петрова М. Г. Дата 6 мая 2024 г. 

м " ~ N 
М е с т о дл>/ 'V; •. ч.'ка . т " - щ р , н л и н и и ) л и ц а , с о с т а в и в ш е г о о п и с а н и е м е с т о п о л о ж е н и я г р а н и ц о б ъ е к т а 



Схема расположения границ публичного сервитута ] 

Выносной лист №8 

Масштаб 1:1500 
Используемые ; •. .Т^нь, с -знаки и обозначения приведены на отдельной странице в конце раздела. 
П о д п и с ь _ _ ^чтрова М. Г. Дата 6 мая 2024 г. 

\ ^ 
Место дш 1 ™£ка «гСпр. а пичии) лица, составившего описание местоположения границ объекта 

г7" / 

у 



Схема расположения границ публичного сервитута 

Выносной лист №9 
\ 

Масштаб 1:1500 
И е п о л ь д у е м ы е ; , . •• • н . о ч ч а к и и о б о з н а ч е н и я п р и в е д е н ы н а о т д е л ь н о й с т р а н и ц е в к о н ц е р а з д е л а . 

Подпись щтрова М. Г. Дата б мая 2024 г. 
\ 
4 

Место дл), 1 ч(ска а Личии) лица, составившего описание местоположения фаниц объекта 
• . ; . , * . . ! 

/ 
, / 



Схема расположения границ публичного сервитута ] 

Выносной лист №10 

224 223 Д \ 
/ / \ .216 

222 

•V 217 

221 \ 

V218 
220 219 

\ 

ч / 

Масштаб 1:1500 
Используемые ; „л.-.чъ.о знаки и обозначения приведены на отдельной странице в конце раздела. 
П о д п и с ь У'Щртрова М. Г. Дата б мая 2024 г. %, \ 

i/nfert нс-Месте для:тупЩжа а- (пр. а :йпчии) лица, составившего описание местоположения границ объекта 

/ . •' Ц 
/ - ) 

у 



Схема расположения границ публичного сервитута 
Используемые условные знаки и обозначения: 

- граница публичного сервитута, 

__ . - газопровод, 

-г- границы земельных участков, 

- границы кадастровых кварталов, 

-установленные границы административно-территориальных образований, 

_ . _ . _ . _ . ~ границы населенных пунктов, 

• - характерная точка публичного сервитута. 


